



Comune di
Monte di Procida
Provincia di Napoli

Riqualificazione
Campo Sportivo *Vezzuto-Marasco*



Responsabile III settore:

arch. Antonio
ILLIANO

RUP:

ing. Antonio
FERRANTE

Progettista:



arch. Rosa
BUONANNO

GIUGNO 2018

PROGETTO ESECUTIVO

Analisi prezzi

Revisione:

MdP_CVM_Es_DG.AP

nome file:

**DG
AP**

DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO				
Lavori di Riqualificazione a mezzo di Interventi di Manutenzione Straordinaria - Campo Sportivo di Monte di Procida Via Torrione "Vezzuto-Marasco"				
numero progressivo	1			
numero di tariffa	N.P. 01			
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Fornitura e posa in opera di rete di recinzione completa di rinforzo perimetrale e tirante in acciaio nella parte superiore per campi sportivi previo trattamento di stabilizzatore e antiruggine dei pali di supporto			
DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO				
	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
MANODOPERA				€ 2 751,50
1° livello (operaio comune)	h	50,000	€ 25,09	€ 1 254,50
3° livello (operaio specializzato)	h	50,000	€ 29,94	€ 1 497,00
MATERIALI				€ 3 203,14
Rete 120 x 120 mm filato 3 mm	mq	1698,00	€ 1,05	€ 1 782,90
Cavo Acciaio da 5 mm rivestito in PVC	mq	1698,00	€ 0,12	€ 203,76
Ganci passa maglia	mq	1698,00	€ 0,26	€ 441,48
Smalto antiruggine in gel in doppia mano a coprire	mq	500,00	€ 1,55	€ 775,00
NOLI e TRASPORTI				€ -
SPESE GENERALI	%	15,00%		€ 893,20
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%		€ 684,78
unità di misura	a corpo	TOTALE		€ 7 532,62

DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO

Lavori di Riqualificazione a mezzo di Interventi di Manutenzione Straordinaria - Campo Sportivo di Monte di Procida Via Torrione "Vezzuto-Marasco"

numero progressivo	2
numero di tariffa	N.P. 02
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Fornitura e posa in opera di sedile modulare continuo

DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
MANODOPERA				€ 3,85
1° livello (operaio comune)	h	0,070	€ 25,09	€ 1,76
3° livello (operaio specializzato)	h	0,070	€ 29,94	€ 2,10
MATERIALI				€ 6,20
Sedile	cad	1,00	€ 6,20	€ 6,20
NOLI e TRASPORTI				€ -
SPESE GENERALI	%	15,00%		€ 1,51
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%		€ 1,16
	unità di misura	cad	TOTALE	€ 12,72

DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO				
Lavori di Riqualificazione a mezzo di Interventi di Manutenzione Straordinaria - Campo Sportivo di Monte di Procida Via Torrione "Vezzuto-Marasco"				
numero progressivo	3			
numero di tariffa	N.P. 03			
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Ripristino piano delle pendenze compreso la sostituzione del sistema di drenaggio lineare esistente con canali in calcestruzzo			
DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO				
	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
MANODOPERA				€ 8 757,72
1° livello (operaio comune)	h	160,0	€ 25,09	€ 4 014,40
3° livello (operaio specializzato)	h	158,4	€ 29,94	€ 4 743,32
MATERIALI				€ 10 214,51
Canaletta di drenaggio in calcestruzzo con griglia da 20x100 cm ed altezza 25 cm	ml	220,00	€ 41,38	€ 9 102,90
Massetto in malta cementizia a 400 kg di cemento, spessore non inferiore a 2 cm	mq	7,80	€ 9,23	€ 71,99
Rimozione e ripristino del manto erboso	mq	660,00	€ 0,30	€ 198,00
Sabbia di frantoio sp. 2 cm	mc	13,00	€ 25,08	€ 326,04
Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, in rocce sciolte	mc	11,00	46,87	€ 515,57
NOLI e TRASPORTI				€ 888,37
Trasporto con autocarro a cassone fisso con gruetta	a corpo	1,00	€ 800,00	€ 800,00
Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiale di risulta	mc	2,86	€ 30,90	€ 88,37
SPESE GENERALI	%	15,00%		€ 2 979,09
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%		€ 2 283,97
	unità di misura a corpo	TOTALE		€ 25 123,67

DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO

Lavori di Riqualificazione a mezzo di Interventi di Manutenzione Straordinaria
- Campo Sportivo di Monte di Procida Via Torrione
"Vezzuto-Marasco"

numero progressivo	4
numero di tariffa	N.P. 04
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Intervento di manutenzione straordinaria del manto in erba sintetica esistente

DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
MANODOPERA				€ 1 375,75
1° livello (operaio comune)	h	25,00	€ 25,09	€ 627,25
3° livello (operaio specializzato)	h	25,00	€ 29,94	€ 748,50
MATERIALI				€ 19 600,00
Intervento di manutenzione straordinaria del manto in erba sintetica esistente	a corpo	1,00	€ 17 000,00	€ 17 000,00
Prato in erba sintetica	mq	200,00	€ 13,00	€ 2 600,00
NOLI e TRASPORTI				€ -
SPESE GENERALI	%	15,00%		€ 3 146,36
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%		€ 2 412,21
unità di misura	a corpo		TOTALE	€ 26 534,32

DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO				
Lavori di Riqualificazione a mezzo di Interventi di Manutenzione Straordinaria - Campo Sportivo di Monte di Procida Via Torrione "Vezzuto-Marasco"				
numero progressivo	5			
numero di tariffa	N.P. 05			
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Revisione e riparazione di cancelli ed inferriate e dissuasori antintrusione comprensivo di trattamento antiruggine in gel			
DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO				
	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
MANODOPERA				€ 1 320,72
1° livello (operaio comune)	h	24,000	€ 25,09	€ 602,16
3° livello (operaio specializzato)	h	24,000	€ 29,94	€ 718,56
MATERIALI				€ 603,00
Revisione e riparazione di cancelli ed inferriate	mq	60,00	€ 8,50	€ 510,00
Smalto antiruggine in gel in doppia mano a coprire	mq	60,00	€ 1,55	€ 93,00
NOLI e TRASPORTI				€ -
SPESE GENERALI	%	15,00%		€ 288,56
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%		€ 221,23
unità di misura	a corpo		TOTALE	€ 2 433,51

DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO

Lavori di Riqualificazione a mezzo di Interventi di Manutenzione Straordinaria - Campo Sportivo di Monte di Procida Via Torrione "Vezzuto-Marasco"

numero progressivo	6
numero di tariffa	N.P. 06
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Sostituzione di n° 2 fari proiettore completi di lampade a ioduri metallici 2.000 W e n° 6 lampade a ioduri metallici 2.000 W

DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
MANODOPERA				€ 268,86
Operaio 5° livello	h	6,000	€ 23,65	€ 141,90
Operaio 3° livello	h	6,000	€ 21,16	€ 126,96
MATERIALI				€ 2 329,90
Faro proiettore completo	cad	2,00	€ 500,00	€ 1 000,00
Lampade a ioduri metallici 2.000 W	cad	6,00	€ 221,65	€ 1 329,90
NOLI e TRASPORTI				€ -
SPESE GENERALI	%	15,00%		€ 389,81
UTILE D'IMPRESA	%	10,00%		€ 298,86
unità di misura	a corpo		TOTALE	€ 3 287,43